
2022－久(外)－08 

2022 年８月吉日 

スクール会員の皆様へ 

セサミテニススクール東久留米 

 

セサミ 4 事業所合同イベントに伴うスクール休講のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記日程にてセサミ 4事業所合同イベント（１DAYテニスキャ

ンプ）を行うことになりました。つきましては、月曜日の一部のクラスのレッス

ンを休講とさせて頂きます。 

該当クラス在籍のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂

きますよう、お願い申し上げます。なお 19 時以降の F・G・H クラスは通常通り

開講いたします。 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

敬具 

 

記  

＜休講日>  2022 年 10 月 10 日（月・祝） 

＊休講クラス 

・A クラス………………………    9：45～11：15 

・B クラス………………………  11：20～12：50 

・はじめて・ゆっくり…………  12：55～13：55 

・C クラス………………………  14：00～15：30 

・D クラス………………………  15：35～17：05 

・ジュニア A(J1) ………………  16：30～17：30 

・ジュニア B(J２、J3、J4)……  17：35～18：35 

 

該当クラス在籍の方の休講レッスン分につきましては、10 月の受講料を 5 週分か

ら 4 週分で口座振替をさせていただきます。 

 

セサミテニススクール東久留米 

米       


